
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 
  DECRETO Nº 1329/2016, DE 17 DE OUTUBRO DE 2016. 

 ALTERA O DECRETO Nº 1220/2015, DE 07 DE AGOSTO DE 
2015, QUE  NOMEIA MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE 

SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA 

EDUCAÇÃO FUNDEB. 
 
 

 
 

MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais e; 
 

  
           DECRETA: 
 

 
Art. 1° - Fica alterado o Decreto nº 1220/2015, que nomeia a 

composição do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle 
Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica 
e de Valorização dos Profissionais da Educação- FUNDEB, em razão da 

alteração  da substituição de representantes. 
 

  
Representantes dos Professores das Escolas Públicas Municipais. 
Titular: Kelly Luciana Ferrari da Silva Delfino 

RG.: RG. 33.114.191-7 
Suplente:  José Mendes Cruz Júnior 
RG. 42.041.260-8 

 
Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública. 

Titular:   José Carlos de Oliveira 
RG:   12.182.390-8 
Suplente: João  Pereira Rodrigues 

RG: 37.144.904-2 
 
Titular:  Kelly Simone dos Santos 

RG: 001422115 
Suplente:  Célia Regina da Silva  

RG: 39.442.303-3 
 
  Art. 2° -  Ficam mantidas as demais representações. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

 
  



 
 

  Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 17 DE OUTUBRO DE 2016. 
 

 
  
 

MOHSEN HOJEIJE 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 ÂNGELO ROSA VIEIRA 
Diretor do Departamento de Governo e Administração 

 

 
 

JOÃO SILVA DA CUNHA 
Diretor do Departamento de Educação e Cultura 

 

 
 

CRISTIANE HEDJAZI LARAGNOIT  
              Diretora do Departamento de Negócios Jurídicos Substituta 

 

 
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

 
  


